
ZARZĄDZENIE NR 100
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy 
i Miasta Mirosławiec w ramach przetargów i rokowań

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz 506), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz 2204 ze zm.) i § 8 i 28 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tj. Dz.U z 2014 r. poz 1490 ze 
zm.)zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzania przetargów i rokowań na zbywanie nieruchomości 
stanowiących własność Gminy i Miasta Mirosławiec w składzie:

1. Bogumiła Kargul - Przewodniczący Komisji

2. Anna Stawska - Zastępca Przewodniczącego

3. Agnieszka Pilarska - Sekretarz

4. Justyna Kujawa - Członek

5. Monika Stąporek - Członek

§ 2. Komisja wykonuje czynności określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 80 Burmistrza Mirosławca z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie powołania 
Komisji Przetargowej na zbywanie nieruchomości stanowiących własność Gminy w ramach przetargów oraz 
rokowań. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: B818F02E-1CAC-4CC3-9BB2-A5136D3CBCB0. Podpisany Strona 1




